
  
 

 

旧年中は大変お世話になり、誠にありがとうございました。 

本年も皆様が御健勝で御多幸でありますよう、心からお祈り申し上げます。 

昨年の取り組みの一部を紹介させていただきます。 

 

  
 

明けましておめでとうございます！ 

1．5 新春号 

がんばってね 

三条看護・医療・歯科衛生専門学校

の看護実習生と訪問しました。 

12/8、「難病の方とのコミュニケーション方法」のセミナーが

ボランティア向けに開催され、当事業所の STが講師を努めまし

た。わかりやすかったと好評をいただきました。 

今後も支援、活動に協力し、地域に貢献してまいります。 


